EXTRATO DO CONTRATO N° 026/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
026/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 002/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2017. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE LEITE PASTEURIZADO TIPO C, HOMOGENEIZADO, ISENTO DE GLÚTEN, COM
INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, EMBALAGEM DE 1 LITRO, COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO DE 03
DIAS ANTES DA ENTREGA, COM SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL OU ESTADUAL, EMPACOTADO EM SACO
PLÁSTICO E DISTRIBUÍDO EM CAIXA DE ISOPOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E
CRECHES MUNICIPAIS DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR GLOBAL: R$98.700,00 (NOVENTA E OITO MIL E
SETECENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA: 17/03/2017. VIGÊNCIA: 17/03/2017 A 31/12/2017.
CONTRATADA: RIBERLEITE LTDA-ME. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.

Publicado em: 17/03/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org